
Contacto

Teléfono 954288586
Fax 954288567
Correo Electrónico sea12contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Avenida de la MAestranza Aérea, s/n
(41011) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/EA12/00001063E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-08-2022 a
las 09:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 12 - Agrupación del Acuartelamiento Aéreo Tablada
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4130033F
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uEX9uH80kvY%3D

Objeto del Contrato: Revisión de mantenimiento cabina de pintura Hangar 1 y cabina de doble flujo (taller
de hélices)

Valor estimado del contrato 6.527,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.898,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.527,5 EUR.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Andalucía
Código de Subentidad Territorial ES61

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ROMEU ESCRIBANO, RAFAEL VICENTE
NIF 53054962B

Importes de Adjudicación

http://www.ejercitodelaire.mde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uEX9uH80kvY%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.527,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.898,27 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/08/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7Hu5qBdmaTiiEJr VRqloyA%3D%3D

ID ACM01114117920220830092810 |  2022-105295 | Tue, 30 Aug 2022 09:28:19:030 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40513386882683124655773640570556262115 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7Hu5qBdmaTiiEJrVRqloyA%3D%3D

